
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín 

Zarámí 88, 760 41 Zlín 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 256844/2023 
Spisová značka: SP7181/2023-525201 
UID:  spudms00000013754016 
 
Vyřizuje.:  Jana Vítková 
Tel.:  727957183 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.vitkova@spucr.cz 
  
Datum:  29. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

Objednávka - Technické posouzení škod po přívalových deštích na stavbě Polní 
cesty a PEO v k. ú. Kvítkovice u Otrokovic 
 
 

V souladu se směrnicí SPU pro zadávání veřejných zakázek č. 07/2016 v platném znění a na základě 
Vámi dodané cenové nabídky ze dne 21. 6. 2023 objednáváme u Vás technickou pomoc při odstranění 
povodňových škod z května 2023 na opatřeních realizovaných dle PD „Polní cesty a PEO v k.ú. 
Kvítkovice u Otrokovic“ způsobených vydatnými srážkami v květnu 2023. 
 
Předpokládaný rozsah technické pomoci: 
 

- Technická zpráva 
- Situace 
- Podélný profil nádrží ZN1 a ZN2 
- Podélný profil záchytného průlehu č. 2 
- Vzorové příčné řezy 
- Příčné řezy nádrže ZN1 
- Příčné řezy nádrže ZN2 
- Příčné řezy záchytného průlehu č. 2 
- Příčné řezy cesty C1 – zanesené úseky 
- Příčné řezy cesty C2 – zanesené úseky 
- Výkaz kubatur 
- Změnový soupis prací 

 
Předpokládaná hodnota zakázky dle zaslané cenové nabídky ze dne 21. 6. 2023 činí: 
Cena celkem bez DPH: 109 200,- Kč 
DPH 21%:     22 932,- Kč 
Cena celkem včetně DPH: 132 132,- Kč 
 
Cena je konečná, nejvýše přípustná. 
 
Termín plnění:  do 30. 9. 2023 
 
 
 

 
AGPOL s.r.o. 
Ing. Miroslav Skácel 
Jungmannova 153/12 

Hodolany 

779 00 Olomouc 

 



 

2 / 2 

 

 
Fakturace a platební podmínky 
 
Fakturace bude provedena na základě faktury (daňového dokladu) po dokončení zpracování 
technické pomoci. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů. 
 
Adresa pro doručení faktury: Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
Pobočka Zlín, Zarámí 88, 760 41 Zlín. 
Fakturační adresa objednatele: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 – 
Žižkov, IČ: 013 12 774, DIČ: CZ01312774 – neplátce DPH. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit 
k přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nově vystavené faktury. 
Přílohou faktury musí být objednatelem a dodavatelem potvrzený předávací protokol. 
 
Vzhledem k tomu, že objednatel jako organizační složka státu je závislý na převodu finančních 
prostředků ze státního rozpočtu, může na straně objednatele dojít k úhradě faktury až po obdržení 
finančních prostředků. Časová prodleva z tohoto důvodu nemůže být považována za zavinění 
prodlení ze strany objednatele, a proto nelze v tomto směru uplatňovat žádné sankce. 
Objednatel neposkytuje zálohy. 
Odpovědnost za vady díla a odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Roman Hák 
vedoucí Pobočky Zlín 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
Akceptace objednávky: 
 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
se zpracováním technické pomoci: 
 
 
 
 
V ……………………………………….           Dne: ………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………… 
 
Razítko + podpis 


		2023-06-29T05:54:55+0000
	Ing. Roman Hák


		2023-06-30T09:59:41+0200
	Ing. Ondřej Vaculín




